Vì vậy,
tất cả cán bộ, công nhân Công
ty Cổ phần Quốc tế Bảo Hưng
yên tâm gắn bó, tâm huyết,
trách nhiệm, phấn khởi trở lại
làm việc những ngày đầu xuân
mới này.

Không riêng Công ty Cổ
phần Quốc tế Bảo Hưng, rất
nhiều doanh nghiệp đã khởi
động năm Nhâm Dần 2022 với
hoạt động sản xuất, kinh doanh
ngay từ những ngày trong kỳ
nghỉ tết. Ông Hoàng Quyết,
Phó Giám đốc Công ty TNHH
MTV Xăng dầu Thái Bình cho
biết: Công ty có hệ thống 31
cửa hàng với 33 điểm bán xăng,
dầu, mỡ nhờn và gas ở tất cả
các huyện, thành phố. Trước
tết, chúng tôi đã nhập đầy kho
với khối lượng 1.100m3 xăng,

dầu bảo đảm cung ứng đủ
cho các cửa hàng hoạt động
trước, trong, sau tết Nguyên
đán Nhâm Dần 2022. Đặc biệt,
với mục tiêu duy trì dòng chảy
xăng dầu không bị gián đoạn,
không để người dân tập trung
quá đông gây tắc nghẽn tại các
cửa hàng xăng dầu và tránh
tình trạng nhân dân mua tích trữ
tại nhà gây cháy, nổ, chúng tôi
đã chỉ đạo cán bộ, công nhân
khắc phục khó khăn, duy trì bán
hàng thường xuyên.